
Uchwała Nr XXXVI/415/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 października 2005 roku 
 
w sprawie zmiany granicy administracyjnej pomiędzy Gminą Koronowo, a Gminą 
Osielsko na styku obrębów ewidencyjnych wsi Samociążek i wsi Bożenkowo. 
 
                 Na podstawie art.4b ust.1 pkt 2, art. 15 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Dz.U.03.80.717 art. 
72, Dz. U.03.162.1568 art. 126, z 2004 r. Dz.U.02.153.1271, art. 17 Dz.U.04.102.1055 art. 
3, Dz.U.04.116.1203 art. 4 oraz § 8 ust.1, pkt 2, § 25 ust. 2 pkt 5 Uchwały Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 19 marca 2003 roku Nr VI/61/2003 w sprawie Statutu Gminy 
Koronowo ( Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. Nr 58, poz. 959 z dnia 16 czerwca 2003 roku) 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

  
Wyrazić zgodę i pozytywną opinię na wyłączenie z Obrębu Samociążek w Gminie 
Koronowo obszaru 12,0296 ha, stanowiącego następujące działki: 
 
- 212/8LP o powierzchni 1,9866 ha, KW 31571, stan. wł. Skarbu Państwa ALP 
- 211/9LP o powierzchni 6,0595 ha, KW 31571, stan. wł. Skarbu Państwa ALP 
- 210/7LP o powierzchni 3,0500 ha, KW 31571, stan. wł. Skarbu Państwa ALP 
- 325  o powierzchni 0,1354 ha, KW 31127, stan. wł. Skarbu Państwa ALP 
- 326  o powierzchni 0,3583 ha, KW 31127, stan. wł. Skarbu Państwa ALP 
- 315/1 o powierzchni 0,4398 ha, KW bez ozn. stan. wł. SP-Drogi Powiatowe 
 
i przyłączenie tych działek do Obrębu Bożenkowo w Gminie Osielsko. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Wniosek o dokonanie zmiany granicy Gminy Osielsko jest podyktowany 
koniecznością zapewnienia na terenie Sołectwa Bożenkowo właściwej infrastruktury 
drogowej i jej utrzymania. 

Droga gminna 0550014 ma tzw. "nieciąg" na odcinku przebiegającym obecnie 
przez teren Gminy Koronowo. 
        Zarząd Miejski w Koronowie protokółem nr 7/2001 z dnia 7 lutego 2001 roku wyraził 
zgodę na zmianę granicy administracyjnej na tym odcinku. 
Właściciel terenu - Nadleśnictwo Różanna pismem z dnia 17.12.2002 roku również wyraził 
zgodę na dokonanie powyższych zmian pod warunkiem zawiadomienia ich aby mogli 
dokonać zmian w deklaracjach podatkowych.  

Stosownie do art. 4b ust. 1 oraz w oparciu o uchwałę Nr XXVII/314/04 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
opinia Rady została poprzedzona konsultacjami z mieszkańcami wsi Samociążek w dniu 
16 czerwca 2005 roku, gdzie na 26 obecnych uprawnionych do głosowania - za zmianą 
granicy opowiedziały się 24 osoby przy 1 sprzeciwie i 1 osobie wstrzymującej się. 

Aby umożliwić podjęcie uchwały przez Radę Gminy Osielsko w sprawie zmiany 
granicy i wystąpienia z wnioskiem do Ministra niniejsza uchwała jest niezbędna. 


